[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 035/2009.

Monte Azul Paulista, 24 de Abril de 2009.

Ilmo. Senhor:

Em atenção ao seu requerimento datado de 23/04/2009, vimos por meio deste informar Vossa Senhoria, que após buscas nos arquivos da Secretaria desta Câmara Municipal, verificamos a existência de 03 leis municipais sobre parcelamentos de FGTS junto a Caixa Econômica Federal, ou sejam, Leis nºs. 1026, de 26/08/1991, nºs. 1211, de 14/08/1997 e nºs. 1302, de 26/12/2000, que segue cópias em anexo.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

Dr. LUIS AUGUSTO JUVENAZZO,
RUA SÃO PEDRO, 327

PARAÍSO – SP.